
Uchwała Nr III/23/2010 

Rady Miejskiej w Tłuszczu  

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. )Rada Miejska w Tłuszczu na wniosek burmistrza 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się Panią Bogusławę Tomę ze stanowiska skarbnika gminy Tłuszcz z powodu rozwiązania 

stosunku pracy. 

2. Pozbawienie stanowiska nastąpi z dniem 31 grudnia 2010 r. 

  

§ 2. 

  

  

Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej gminy 
Tłuszcz. 

  

§ 3. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

  

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


